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  ðוהל יציאה עם תלמידים מחוץ לשטח ביה"ס
  מוזיאוðים / משחקים טיולים / / סיורים / אירועים

  הלת ביה"ס, כלðיציאת תלמידים משטח בית הספר מחויבת בתיאום מראש מול ה
 רכזת הטיולים וחדר מצב טיולים של משרד החיðוך. 

  הלת ביה"ס ורכזת הטיולים לפחות חודשðו את הðים את היציאה יעדכðהמארג
ðוכל להיערך מראש להוצאת אישור בטחוðת שðי, אישורי הורים, גביית מראש, על מ

 תשלומים, הזמðת הסעות, חובשים, מאבטחים, מגישי עזרה ראשוðה, מדריכים וכד'. 

 !עת תקלהðה מוðהיערכות בזמ 

  הðת על ידי בית הספר, ימוðסיעה מוזמðאחראי לכל יציאה עם תלמידים מביה"ס ו
 שיתלווה לתלמידים בפעילות עצמה. טיול 

  המכיל את המסמכים הבאים טיול תיקאחראי הטיול יחזיק אצלו: 

 אישור בטחוðי לפעילות. .1

רשימה שמית כפולה של התלמידים (הרשימה תעודכן סופית בבוקר הטיול.  .2
 עותק אחד יישאר אצל אחראי הטיול ועותק שðי יושאר במזכירות ביה"ס).

דף מרכז של פרטים אישיים של התלמידים כולל טלפוðים של הורי התלמידים,  .3
 הזהות של התלמידים. מספר תעודת

 רשימת בעיות רפואיות של התלמידים. .4

טבלה מעודכðת, מחולקת לפי מספר האוטובוסים בפעילות, הכוללת שם מלא,  .5
מספר ðייד ותפקיד של כל מבוגר בפעילות : ðהגים, מורים ומלווים ðוספים 
ובðוסף את מספר התלמידים המשתתפים בפעילות. יש להשאיר עותק של 

 רות ביה"ס.הטבלה במזכי

מילוי טופס בדיקת אוטובוס כולל בדיקת רישיון הðהג והאוטובוס כולל אישור  .6
קצין בטיחות בתוקף (מתחדש פעם בחודש), לכל אחד מהאוטובוסים.             

 שðים על הכביש (לבדוק מס' רישוי ושðת ייצור). 10-חשוב לוודא שהם פחות מ

 שðים. 3גים. צריך להיות ðהג מעל בדיקה של רישיון הðהיגה של כל אחד מהðה .7

של כל אחד  ישור ליווי טיולים במשרד החיðוך,צילום תעודת חובש וא .8
 מהחובשים .

צילום אישור ðשיאת ðשק ואישור ליווי טיולים במשרד החיðוך, של כל אחד  .9
 מהמאבטחים.

עðון הגשת עזרה ראשוðה ואישור ליווי טיולים במשרד יצילום אישור תעודת ר .10
 של כל אחד ממגישי עזרה ראשוðה. החיðוך,

 סיעה ודרך ההגðהגים יודעים את יעד הðסיעה דרך יש לוודא שהð עה אליו (כן/לא
מðהרות הכרמל, ðסיעה בשיירה, שעת סיום הפעילות המשוערת באתר או  6כביש 

 ובביה"ס ואופן פיזור אם קיים).
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 בעת עלייה לאוטובוס יש לוודא: 

 מיקרופון תקין 

 מושב לכל חותבטי חגורות 

 קהðמצאת בדרך כלל – אלוð המטען בתא 

 מילוט שמיכת 

 ה עזרה ערכתðראשו 

 וסעים מספרðות הבטיחות וחגורות המושבים לכמות בהתאם הðהתקי 

 

  בכל עלייה וירידה מהאוטובוס יש להקריא את שמות התלמידים ולוודא גם שמית
(לא תלמיד  ה בלבדמורוגם מספרית שכולם ðמצאים. הספירה תתבצע תמיד על ידי 

  ולא מש"צ).

 

  יות, שעת חירום וכד' יש לעדכןðוי במסלולים, בתוכðבמקרה של אירוע חריג ו/או שי
 הגורמים הבאים:

  רויטל אברהם –מðהלת בית הספר  .1

  פרת כתבןא –לית שחר  ו/או רכזת בטחון ובטיחות ד –רכזת הטיולים  .2

  02-6222211דר מצב מיðהלת הטיולים ח –במקרה חירום  .3

  

 .תן הדרכה מפורטת לצוות המלווהðלקראת כל יציאה תי  

 

 /כ"ל תשע"וðוהל מפורט לגבי יציאה משטח ביה"ס בחוזר מð7 .(ב) 

 

  

  דלית שחר
  רכזת טיולים
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